ризиками 

6.7.  

Страхова 

премія 

без 

воєнних 

ризиків 

А 

6.1.1. Розмір 

страхової суми 

згідно з п. 5.2.1. 

Договору 

(Тимчасова 

втрата 

Застрахованою 

особою 

працездатності) 

- 25 000,00 грн. 

(Двадцять п’ять 

тисяч гривень 00 

копійок) 

Від 1 місяця 

до 6 років 

4 

3 

2000,00  

1500,00 

6.1.2. Розмір 

страхової суми 

згідно з п. 5.2.2. 

Договору 

(Смерть 

Застрахованої 

особи 

внаслідок 

нещасного 

випадку) - 

25 000,00 грн. 

(Двадцять п’ять 

тисяч гривень 00 

копійок) 

Б 

6.1.3. Розмір 

страхової суми 

згідно з п. 5.2.1. 

Договору 

(Тимчасова 

втрата 

Застрахованою 

особою 

працездатності) 

- 25 000,00 грн. 

(Двадцять п’ять 

тисяч гривень 00 

копійок) 

Від 7 до 18 

років 
3 2 1500,00  1000,00 

6.1.4. Розмір 

страхової суми 

згідно з п. 5.2.2. 

Договору 

(Смерть 

Застрахованої 

особи 

внаслідок 

нещасного 

випадку) - 

25 000,00 грн. 

(Двадцять п’ять 

тисяч гривень 00 

копійок) 

В 

6.1.5. Розмір 

страхової суми 

згідно з п. 5.2.1. 

Договору 

(Тимчасова 

втрата 

Застрахованою 

особою 

працездатності) 

- 25 000,00 грн. 

(Двадцять п’ять 

тисяч гривень 00 

копійок) 

Від 18 до 70 

років 

3 

1,5 

1 500,00  

750,00